
河北省中医院脊柱侧弯防控科普视频制作及宣传发布服务单一来源采购公告

（招标编号：HBZJ-2023N0705）

       
项目所在地区：河北省,石家庄市

一、招标条件

    本河北省中医院脊柱侧弯防控科普视频制作及宣传发布服务已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为国有资金 9万元，招标人为河北省中医院。本项目已具备招标条

件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：河北省中医院脊柱侧弯防控科普视频制作及宣传发布服务

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)河北省中医院脊柱侧弯防控科普视频制作及宣传发布服务;  

三、投标人资格要求

    (001河北省中医院脊柱侧弯防控科普视频制作及宣传发布服务)的投标人资格能力要

求：1、供应商必须具有有效的营业执照；

2、供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重

大税收违法案件当事人名单及政府采购严重违法失信行为”记录名单；未被列入中国政府采

购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”名单（相关网站截图，复

印件加盖公章）；

3、与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；

4、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投标;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 16日 09时 00分到 2023年 06月 20日 17时 00分

获取方式：获取地点：石家庄市跃进路 3号天元商务大厦 12楼 1208室。采购文件售价：

500元人民币，采购文件售后不退，现场发售。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 26日 09时 00分

递交方式：石家庄市跃进路 3号天元商务大厦 12楼会议室纸质文件递交



六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 26日 09时 00分

开标地点：石家庄市跃进路 3号天元商务大厦 12楼会议室

七、其他

    采用单一来源采购方式原因及相关说明：河北省中医院作为河北省青少年儿童脊柱侧弯

防控中心，负责推进省民生工程“青少儿脊柱侧弯防控工程”科普宣传项目，提高公众关于

脊柱侧弯防控的健康意识，长城新媒体集团有限公司是省委宣传部领导的河北省第一家以互

联网为主体的新媒体集团，其他社会企业不具备竞争性，无法进行公开招标采购。同时，同

等价位在中央级媒体无法保持长时间、高频次的宣传。因本项目涉及媒体层次高、宣传频次

多，新闻专业性强，采购服务的目标要求明确，因此进行单一来源采购。

拟定唯一供应商信息

（1）供应商名称：长城新媒体集团有限公司

（2）供应商地址：石家庄市裕华西路 186号

（3）供应商统一信用代码：91130000MA08NPEH6J

参加报名的供应商应符合条件并提供装订成册的资料一套，包括 a.营业执照（复印件加盖

公章）；b.法定代表人授权委托书及被授权人身份证（原件及复印件加盖公章）。供应商持以

上资料报名并初步审查，经初审合格后领取采购文件。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：河北省中医院                         

   地    址：石家庄中山东路 389号                             

   联 系 人：杨扬                             

   电    话：0311-69095040                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河北中机咨询有限公司

   地    址： 河北省石家庄市跃进路 3号

   联 系 人： 韩宁、霍海东

   电    话： 0311-86063928



   电子邮件： hbzjzxh@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-06-16T14:14:09+0800


		2023-06-16T14:14:17+0800


		2023-06-16T14:14:21+0800


		2023-06-16T14:14:26+0800




